
8-990663

SMLOUVA O DÍLO

PCR99ETRpo41478277

,,SLZ PP - LDT Jankov - stavební úpravy objektu umývárny - realizace"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

plk. PhDr. Jaromir Bischof, ředitel pověřen zastupováním
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Patrik Svoboda, investiční referent

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.
Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice

CZ
Ing Josef Záhořík - jednatel společnosti
zysx97h
MONETA Money Bank, a.s.

Jindřich stejskal - stavbyvedoucí

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 13 420
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").



Článek ll.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v příioze č. 1 ,,oceněný položkový
rozpočet stavby", která je nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem
smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené a
předané dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Provedení rekonstrukce objektu umývárny parč. č. st. 156, k. ú.
Jankov v areálu MV ČR dle zpracované projektové dokumentace. Součástí díla jsou
zejména:

L-

- Odpojení všech rozvodů sítí, kompletní odstranění trubních a kabelových rozvodů
- Stavební připravenost, p'ůrazy a drážky provádět dle projektu jednotlivých profesí
- Kompletni demontáž silnoproudých a slaboproudých rozvodů včetně koncových
prvků
- Kompletní demontáž rozvodů ZTI a zařizovacích předmětů, keramických.
- Rozvody požární a technické vody umístěné v prostoru stávající kotelny budou
ponechány.
- Vybourání vyznačených zděných konstrukcí - příček
- Po dokončení hrubých bouracích prací odstranit podlahové skladby na
požadovanou úroveň pro provedení nového souvrství.
- Kompletní odstranění vnitřních palubkových podhledů
- Demontují se veškerá okna včetně parapetů
- Demontuji se veškeré dveře a zárubně, plechová vrata
- Odstranit nánosy všech nátěrů a maleb
- Odstranit nesoudržné vrstvy

(3) Místem plnění je areál MV ČR - jankov u Votice - budova stojÍcÍ na pozemku p. č. st.
156, k. ú. jankov (656704)

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy. Popis staveniště bude upřesněn v dokumentu o předání a převzetí
staveniště.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2
tohoto článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat
zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájení prací, na emailovou
adresu jeho kontaktní osoby uvedené v ČI. I této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen
zaslat nejpozději v den účinnosti této smlouvy.



" ._._ .

(4) Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do třiceti (30) kalendářních
dnů od účinnosti této smlouvy. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O
předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude zpracován předávací protokol, který bude
odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. I
této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protoko|árního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejÍmacím řízení dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí

2 387 768,- KČ bez DPH, tj. 2 889 199,- KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla. Dílo je zadáno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel
zaručuje.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR,
Správa logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: Patrik Svoboda, . Přílohou faktury bude soupis
skutečně provedených prací a dodávek schválený kontaktní osobou objednatele uvedenou
v ČI. l této smlouvy a protokol o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktními osobami
smluvních stran uvedenými v či. I této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH.



iY"" -

si

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujiciho
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den.

(7) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(B) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány originály soupisu skutečně provedených prací a
dodávek, a protokol o předání a převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku; faktura se považuje
za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(9) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

t

\

S

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracováni těchto
připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontro|ního dne zúčastnit a sdělit objednateli jim požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud



""='=====... 7

objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování
vady se prodlužuje záruční doba.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To
neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 3 této
smlouvy.

(2) Za prodlení s termínem zhotovení a předáni díla se sjednává jednorázová pokuta ve
výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně
dph za každý započatý kalendářní den prodlení. To neplatí v případě nesplnění povinnosti
ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 3 této smlouvy.

(3) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku
VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každý započatý kalendářní den
prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 pracovních dnů od předání
a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každý započatý kalendářní
den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své
náklady vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.



""""T
E

I
í(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení" l

s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti. l

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu j
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní 15
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen 'učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek Vlll.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem
smlouvou k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje,
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

v obchodním rejstříku a
České republiky a touto
že disponuje veškerými

pro splnění smlouvy.
nebo ve stavu hrozícího
jeho řešeni (insolvenční

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(3) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(6) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývajÍcÍ z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.



m , -

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúČinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcĹ, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Součásti této smlouvy jsou tyto přIlohy:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet stavby

V Praze dne

ředitel pověřen zastupováním SLZ PP Č

27 -ňk- m
V dne

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv
l

ID verze zápisu v registru smluv '
..

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



'm
Š

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
Prucha18/01

Stavební úpravy objektu umývárna

jKSO: CC-CZ:
Místo: VlČkovice Datum: 23. 3. 2018

Objednatel: IČ:
Ministerstvo vnitra ČR DIČ:

Zhotovitel: lČ:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ: ·
Lukáš PrŮcha DIČ:

Zpracovatel: IC:
Marek Jiří,Sedlčany 899 DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky pouŽití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

2 387 767,48
0,00

Cena bez DPH 2 387 767,48

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 2 387 767,48 501 431,17
ze 0,00 0,00

V CZK 2 889 198,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:. ,.. ., Razítko ,_.

Zhotovitel

14%.
Datum a pod

7-
,,,.n. 1 Z 2

P

Datum a podpis: Razítko

l



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Prucha18/01

Stavební úpravy objektu umývárna

.-Z

Ž.

Vlčkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Datum: 23. 3. 2018

Projektant: Lukáš PrŮcha
Zpracovatel: Marek jiři,Sedlčany 899

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

01"
, 01-stavebnístavebni

02-ZTl 02-ZTI
03"

. 03-Vytápěnívytápěni

04-El 04-El

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

2 387 767,48 2 889 198,65

1 482 916,08 1 794 328,46

523 583,90 633 536,52

74 600,00 90 266,00

306 667,50 371 067,68

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2 387 767,48 2 889 198,65

-8-

!
l
!
iĹ
l

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy objektu umývárna

01-stavební - Ul-stavební

jKSO:
Místo: Vlčkovice

Objednatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Zhotovitel:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Lukáš PrŮcha

Zpracovatel:
Marek Jiří,Sedlčany 899

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 1 482 916,08
snížená 15,00% ze 0,00

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

' IČ:

DIČ:

-1C·
DIČ:

Cena s DPH v CZK

1 482 916,08
0,00

1 482 916,08

311 412,38
0,00

1 794 328,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

L£C%
Datum a poDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14 " q -

_ J



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy objektu umývárna

01-stavební - 01-stavební

VlČkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební spoleČnost s.r.o.

.. íl' g . l. '
' i

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

23. 3. 2018

LukáŠ Průcha
Marek Jiří,SedlČany 899

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům
713 - Izolace tepelné
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaŽdic
781 - DokonČovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
KompletaČní činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 482 916,08

470 714,38
14 790,76
87 618,10

159 944,07
119 292,98

75 447,75
13 620,72

967 201,70
29 188,97
69 829,88

104 931,65
14 400,00
84 454,00
13 366,25

299 066,00
8 280,00

114 115,69
163 061,93

54 444,50
12 062,83

45 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 482 916,08

-10-
Strana 2 z 14



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy objektu umývárna

01-stavební - 01-stavební

Vlčkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební spoleČnost s.r.o,

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 3. 2018

LukáŠ Průcha
Marek Jiří,SedlČany 899

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 482 916,08

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 13971 1101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině m3
u. až 4
"proZTl
0,8'(0,1+0,4)/2'7,5+0,8'(0,1"0,4)'10,0+0,6"(0,6
5"0,4)/2"7,0
0,6'0,3"{2,0+2,5+2,5+1,0'2+1,5"2+2,5':Z+4,0+2,0
+1,0)

a03 Součet
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeníZ K 175111101 , . ' m3
sítem, uloženou do 3 m
a03
Součet
Příplatek k obsypáni potrubí za ruČní prohozeni

3 K 175111109 , . , m3 .
sypaninys]tem, uložene do 3 rn
a03
Součet

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 K 317141442 překlad plochý z pórobetonu Š 150 mm dl přes kus

1200 do 1300 mm
6
Součet

5 K 317141443 Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes kus
1300 do 1500 mm
1
Součet

6 k 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2
tenkovrstvou maltu ti 150 mm
3,2"(3,054-3,1614,2ŕ3,9f4,2ŕ3,9+2,15'2)
-1,1'1,97-0,9"1,97"4-0,7*1,97
Součet

7 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 150 mm m2

1,4"(8,9"4)
Součet

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným

8 K 611311131 . . m2
štukem tloust'ky do 3 mm
"mč109410

13,4+11,7
Součet
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v

9 K 611315412 m2
.rozsahu plochy do 30%
"mč109410

13,4+11,7
Součet

470 714,38
14 790,76

12,025 1 110,00 13 347,75

7,705

4,320

12,025

12,025

12,025

12,025

12,025

12,025

12,025

6,000

6,000
6,000

1,000

1,000

1,000

74,834

85,472

-10,638

74,834

49,840

49,840

49,840

95,00 1 142,38

25,00, 300,63

87 618,10
940,00 5 640,00

940,00 940,00

65U,(JO 48 642,10

650,00 32 396,00

l

159 944,07
25,100 115,00 2 886,50

25,100
25,100

25,100 126,00 3 162,60

25,100
25,100

- M-St,ana 3 z 14



PČ Typ Kód

10 K |612131101

11 K 612311121

a10

12 K 612311131

Popis MJ

Cernentovy postnk vmtrmch sten nanášeny : m2 '
:celop(ošně ruČně
a09+a10
Součet
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních

" ä" m2sten ňäňc Sěřk ručne

"pod obklady nové zdivo mč107
2,2"(4,0+3,15)-0,9"1,97
"m108
1,5"(2,15"2+2,0'2)-1,5'1,97
"m106
2,2"(4,2+0,8)-0,9"1,97
"m102
2,2"(3,9"0,8)-0,9"1,97
"m104
1,5'(2,15"1,8"2)-1,5"0,7
"m103
2,2"(3,9)-0,9'1,97
Součet
Potažení vnitřních stěn vápenným Štukem
tloušt°ky do 3 mm m2
"stáv,konstrukce mČ102

0,9"(3,9+8,9+8,2)
"mč103
0,9"(3,15"2+3,9)
"mč106

0,9'(8,9+4,1+8,2)
"mČ107
0,9"(3,15+4,2)
"mČ110
3,1'(3,05+5,85)"0,3*(2,2*2+2,34)-2,34*2,2
"mč109
3,1"{1,5)+3,6'(1,5)+3,25"(3,05+1,3*2)
SouČet
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

- .. . . . m2_sten nanášena ručne
"nové konstrukce bez obkladů a nad obklady

"m107
0,9"(4,0+3,15)
"m105
3,1'(1,5'2+2,0"2)-0,9"1,97"3
"m108
1,6'(2,15"2+2,0"2)-0,9"0,4
"m106
0,9*(4,2+0,8)
"m102
0,9"(3,9+0,8)
"m104
1,6'(1,8'2+2,15)-0,9'0,4
"m101
3,1'(1,5'2+2,0"2)-0,9"1,97-0,7"1,97
"103
0,9"(3,9)-0,9'1,97
Součet
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v

,rozsahu plochy do 30% m2
"stáv,konstrukce mč102
3,1"(3,9+8,9+8,2)

"mč103
3,1"(3,15'2+3,9)

Množství

129,219

129,219
129,219

55,628

13,957

9,495

9,227

8,567

7,575

6,807
55,628

106,652

18,900

9,180

19,080

6,615

24,464

· . . &..

': .í':'
C

N:
'!'

'ži'

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
,

if,

15,00 1 938,29, 'í:,

265,00 14 741,42'

.

115,00 12 264,98

13 K 61231 1141

28,413
106,652

73,591 350,00 25756,85

6,435

16,381

12,920

4,500

4,230

8,840

18,548

1,737
73,591

238,102 99,00 23 572,10

65,100

31,620

l
)

i

l
k

a09

14 K 612315412

Strana 4 z 14 " l:? "



m
m

,.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

a08

, 15 K '619991011

65,720

22,785

24,464

28,413
238,102

48,022 35,00 1 680,77

23,200 '

24,822
48,022

23,200 35,00 812,00

23,200

23,200

7,808 3 800,00 29 670,40

7,808
7,808

1,260 2650,00 3 339,00

1,260

6,002 3 680,00 22 087,36

f

,

l

íÝ

l
l
f
l
Ĺ
tŽ

Š?
;

í

16 ! K 629991011

17 K 63131i114

a06

18 K 631311124

a05

19 K 631312141

20 K 631319011

21 ; K 631319012

22 K 632451032

"mč106

3,1"(8,9+4,1+8,2)
"mč107
3,1"(3,15+4,2)
"mč110
3,1'(3,05+5,85)+0,3*(2,2"2+2,34)-2,34'2,2
"mč109
3,1"(1,5)+3,6'(1,5)+3,25'(3,05+1,3"2)
Součet
Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou
lepicí páskou m2
0,9"0,9*2+1,2*0,9'7+2,35"2,2+1,2"2,0+1,5'2,15"
2
0,9'1,97"5'2+0,7'1,97'2+1,1"1,97*2
Součet
Zakrytí výplni otvonj a svislých ploch fólií

m2 i
pri(epencuí lep|cl paskau
0,9"0,9"2ť1,2"0,9'7+2,35'2,2+1,2*2,0+1,5"2,15"
2
Součet

Mazanina u do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř C 16/20 m3

"spádová mazanina
0,08'(34,8+12,3+37,4+13,1)
Součet

Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř C 16/20 m3

"S2 mč101+104+108+105
0,1°(4,0+2,0+2,4+4,2)
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách m3
betonem prostým
"rýha v podkl.betonu
a01
Součet
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení m3

,povrchu
a06
Součet
Příplatek k mazanině ti do 120 rnm za
přehlazení povrchu m3
a05
SouČet
Vyrovnávací potěr ti do 30 mm z MC 15
provedený v ploše m2
"Si
25,3
Součet
Obvodová dilatace pruŽnou těsnicí páskou v 100
mm mezi stěnou a mazaninou m
3,2*2+4,0"2+1,5"2+2,3"2+2,15"2+2,0"2+8,8"2+4,
2'2+8,8'2+3,9"2+2,15"2+1,8"2
1,5"2+2,2"2+3,2"2+3,9"2
SouČet
výplň dilatačních spár mazanin plastovým

mprofilem v 80 mm
3,8+4,0
SouČet

6,002
6,002

7,808

7,808
7,808

1,260

1,260
1,260

25,300

850,00 6 636,80

850,00 1 071,00

)

250,00 6 325,00

23 K 634111114

24 K 634113115

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
jMontáž lešení řadového trubkového lehkého s i

25 K 941111121 !podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v ! mZ
!do 10 m
"komín se zajištěním střechy

(1,5"2+2,0)*8,0+2,0'3,0

25,300
25,300

111,200 30,00 3336,00

89,600

21,600
111,200

7,800 85.00 663,00j

7,800
7,800

119292,98

46,000 56,00 2 576,00

46,000

Strana 5 z 14 " :13 "



PČ Typ KÓd Popis MJ

26 K 941111821

L, ,,, ,l, ,l ,Ill ,|1 h l

.%

.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
S

46,000

., .46,000 40,00 ľ 840,00 '

46,000
46,000

27 K 941112231

28 K 949101111

1 380,000 1,00 1 380,00

1 380,000
1 380,000

177,400 75,00 13 305,00

134,200
Ĺ

29 K 949101112

43,200 !
177,400

21,600 85,00 1 836,00

30 K 952901111

31 K 962031133

21,600
21,600

163,100

163,100
163,100

96,224

4,100

42,284

49,840
96,224

75,00 12 232,50

120,00 11 546,88

32 K 965042141 11,436 1 850,00 21 156,60

11,192

0,244
11,436

6,002 1 850,00 11 103,70

2,888

2,700
0,414
6,002

11,436 1 100,00j 12 579,60

11,436
11,436

6,002 1 100,00 6 602,20

6,002
6,002

l
l

l

!
l
l

f

a02

33 K 965042241

a01

34 K 965049111

35 K 965049112

Součet
jDemontáZ lešení řadového trubkového lehkého s
jpodlaharm zatížení do 200 kg/rn2 5 do 1,2 m v m2
'do 10 m
46
SouČet
příplatek k lešení řadovému trubkovému
lehkému bez podlah Š 1,5 m v lOm za první a m2
ZKD den použitĹ
30"46
Součet
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 m2
kq/m2
"vnitřní
134,2
"venkovní
1,2'18,0'2
Součet
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 m2
kq/m2
"štíty
1,2*9,0'2
Součet
VyČiŠtění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží do 4 m m2
163,1
Součet
Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do m2
150 mm
"m109
2,05"1,0*2
"m106+107
2,2"(4,2"2+3,91"2+1,5"2)

"předstěna vč.vybouráni připojovacího potrubí

1,4"(8,9"2+8,9'2)
Součet
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm m3
pI přes 4 m2
0,1"(4,2"13,8+3,91"13,8)
"m109 pro výkop rýhy kanal.wody
0,1*0,8"3,05
Součet
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm m3

RĹ pře '! m2
"podkladní beton
0,15'(0,8'(3,05+3,5+8,5)+1,5"0,8/2+1,0"0,6+0,6
"(6,0+1,8'2)+1,0*0,5/2)
0,15'(0,6*(1,0'2+1,5"2+2,0"2+9,5'2+2,0))
0,15"(0,8+2,2)/2"1,5+0,15"(1,2+0,5)/2'0,6
Součet
Příplatek k bouráni betonových mazanin za
bouráni mazanin se svařovanou sítí ti do 100 m3

,mm
a02
Součet
Příplatek k bourání betonových mazanin za
bourání mazanin se svařovanou síti ti přes 100 m3
mm
a01
Součet

Strana 6 z 14 "14-



7T" '=

PČ Typ Kód

36 K 968062354

37 K !968072558

38 K :971033341
l

I 39 ' K ,971042461

! 40 : K |973042451

41 K 977312112

42 K 977312113

Popis MJ

Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých
včetně křídel pt do 1 m2 m2
1,1'1,93
0,88"0,86'2+1,18'0,86*6
SouČet

'Vybouráni kovových vrat pI do 5 m2 m2
2,3*2,2
Součet
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pt do 0,09 : kus
.m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm
"pro ventilátory
4
Součet

'Vybourání otvorů v betonových příČkách a zdech: kus
pI do 0,25 m2 ti do 600 mm
"ZTI
5
Součet
Vysekáni kapes ve zdivu z betonu pt do 0,25 m2 kus
hl 300 nyn
"ZTI
13
Součet
Rezání stávajicich betonových mazanin
vyztužených hl do 100 mm m
""vrchní beton v m.Č109
3,05'2
Součet.
Řezáni stávajicich betonových mazanin
vyztužených hl do 150 mm m
"podkladní beton
3,05*2
3,6+4,3+1,2+2,3+3,0+2,0+1,3"1,8+2,0"2+1,0"2+1
,0+1,5+1,0+1,8+3,0+2,0+2,2+3,5+3,2+3,0
2,0+1,0'5+4,0+1,5"4+3,5"2+3,0"2++2,0"2+2,5"4
SouČet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

9,725 260,00 2 528,50

2,123
7,602
9,725
5,060 200,00 1 012,00
5,060
5,060

4,000 91,00 364,00

4,000
4,000 ·

5,000j 180,00 900,00

5,000
5,000

13,000 150,00 1 950,00

13,000
13,000

6,100 120,00 732,00

6,100
6,100

97,800 160,00 15 648,00

6,100

47,700

44,000
97,800

75 447,75

77,304 250,00 19 326,00

77,304 250,00 19 326,00

695,718 14,00 9 740,05

695,718
695,718

77,302 350,00 27 055,70

) '
l
)
i

i '
S '

Š '

É

l I
l
I

l
l

Š

997 - Přesun sutě

43 K 997013151

44 K 997013501

45 K 997013509

VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m s omezením t

.mechaniza.c,e.
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
"předpoklad 10km-bude upřesněno dle skutečné
vzdálenosti
77,302'9
Součet
Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t
90fl

46 K 997013831

998 - Přesun hmot

47 K 99801 1001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plýnům

Provedení izolace proti zemni vlhkosti
48 K 711111001 vodorovne za studena naterem penetracmm

a04
Součet

13 620,72

t 56,753 240,00 13 620,72

967 201,70
29 188,97

m2 114,398 8,00 915,18

114,398
114,398

Strana 7 z 14 " 15 "



=""

PČ Typ Kód

49 M 11163150

50 K 711131811

Popis

lak asfaltový penetrační
a04'0,0003
Součet
Odstranění izolace proti zemni vlhkosti
vodorovné
" S2-po obvodě zanechat min.100mm pro
napojeni nové vrstvy
4,2"13,8+3,91'13,8
"S1v místě rýhy pro kanalizaci zanechat
min.100mm z kaŽdé strany pro napojeni nové
vrstvy
0,8"3,1

Součet

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy
pňtavenim vodorovné NAIP
a04

Součet

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná
rohož přirodni
a04"1,15

Součet

'Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
!vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

í.

'Š
t

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t 0,034 25 400,00 863,60
0,034 E,
0,034

m2 114,398 35,00 4 003,93

111,918

a04

51 K 711141559 m2

2,480
114,398

114,398

114,398
114,398

13i.558

131,558
13i,558

85,00 9 723,83

52 M 62852673 m2 85,00 1/ 182,43

53 K 998711201 % |,000 2 500,00 2 500.00

713 - Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné spodem stropů

54 k 713111131 žebrových s Úpravou drátem rohoži, pásů, dílcŮ, m2
desek
'2x
160,0"2
Součet

jpás tepelný pro všechny druhy nezatížených
55 M 63150850 , ' m2

lizolaci A=O,039 ti 120mm .. ., '
320'1,05
Součet

56 K 713111211R !Montáž parotěsné zábrany s přelepením spojů m2

160+25,3
Součet

57 i M !28329221 fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka i m2
' ,1,50 m

185,3*1,15
SouČet

58 k 99871 3201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v
objektech v do 6 m

725 - Zdravotechn ika - zařizovací předměty
59 K 725110811 Demontáž klozetŮ splachovací s nádrŽi šoub

1
Součet

60 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatu, šoub
or

12'4+1

Součet

61 K 72524910R Montáž a dodávka sanitárni příČky se závěsemAl šoub
přofil+HPL or
"8 pň'čekř8krátkých závěsu+2dlouhé

"sprchlO

8

Součet

62 k 72524911r odpadkový koŠ nerez šoub .

63 K 72524912R HáČek koupelnový trojitý šoub

64 K 72524913R Drátěná mýdlenka 'šoub

69 829,88

320,000 85,00; 27 200,00,

320,000
320,000

336,000

336,000
336,000

185,300

185,300
185,300

213,095

213,095
213,095

1,000

1,000
1,000

1,000

49,000

49,000
49,000

8,000

95,® 31 920,00

iiŽ
l

25,00 4 632,50

25,00; 5 327,38 i

75ň,ň0 750,00

104 931,65
150,00 150,00

95,00 4 655,00

3 650,00 29 200,00

8,000
8,000
5,000 950,00; 4 750,00

10,000 50,00 500,00
10,000 50,00 500,00

-ň:-
Strana 8 z 14



. .Ú

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 725291511

66 K 725291521

67 K 725291641

68 K 725291642 3 850,00 7 700,00

69 K '725291722

70 K 725330820

71 K 725590811

Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové šoub
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml or

44"1
SouČet
Doplňky zařízeni Koupelen a záchodů plastové šoub
zásobník toaletních papirŮ or
l
Součet
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové šoub
madlo sprchové 750 x 450 mm or
44"3
Součet
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové šoub
sedačky do sprchy or
2
Součet
Doplňky zařízení koupelen a záchodů šoub
smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834

or
mm
3
Součet

iOemontáž výlevka diturvitová šoub '

1
Součet

i Přemístění vnitrostaveništni demontovaných
zaňzovactch předmětů v objektech výšky do 6 t

'm
1,149
Součet
Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 šoub

12'4+1+1
Součet
Demontáž baterie sprch diferenciálni do G kus
3/4x1
4"2
Součet
Demontáž ramen sprchových nebD sprch kus

:táhtových
8
Součet
Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus

49
Součet

}Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty · %
'v objektech v d,o .6 m

45,000 450,00 20250,00

3

!

45,000
45,000

1,000

1,000
1,000

47,000

47,000

47,000

2,000

2,000
2,000

850,00 850,00

460,00 21 620,00

3,000 1 460,00 4 380,00

3,000
3,000
1,000 150,00, 150,00
1,000
1,000

1,149 850,00 976,65

' 72 , K 725820801

73 K 725840850

74 K 725840860

75 : K 725860811

76 K 998725201

1,149

1,149

50,000

50,000

50,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

49,000

49,000

49,000

1,000

50,00: 2 500,00

50,00 400,00i

50,00 400,00

50,00 2450,00

3 500,00 3 500,00

751 - Vzduchotechnika
MtZ vent ax ntl nástěnného základního D do 200

77 K 751111012 kus
mm
"osazení průchodky-dodávka ventilátoru v El

14 400,00
5,000 2 400,00, 12 000,00

78 K 751510042

5
SouČet

'Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové
spmjlně vinuté D do 200 mm
"WC -nad střechu pozn.2 včetně hlavice

2,5
Součet

5,000
5,000

m 2,500 960,00 2400,00

2,500
2,500

763 - Konstrukce suché výstavby

79 K 763131471 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI
dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UD
134,2
Součet

84 454,00
m2 134,200 620,00 83 204,00'

134,200
134,200

Strana 9 z 14 " fV "



':
.m;. :' ..M.· ':: .:.: :'

i

:'.' : ' . :::"%,'- " "'PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] * i'

80 K ,998763401 Přesun hmot pr?'entní pro sádrokartonové % 1,000 1 250,00 1 250,00:konstrukce v objektech v do 6 m

764 - Konstrukce klempířské 13 366,25
81 K 764002851 Demontáž oplechováni parapetů do suti m 10,750 25,00 268,75'

1,0'2+1,25"7 10,750
Součet 10,750

'Oplechování parapetů rovných mechanicky
82 K 764246304 ,kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm 'n 10,750 450,00 4 837,50,

1,0'2+1,25"7 10,750
Součet 10,750
R oplechování hlavy komína z TiZn lesklého83 K Ĺ764344312a m2 3,750 " 1 400,00 5 250,00
plechu
2,5'1,5 3,750
Součet 3,750

Lemováni trub, konzol, držáků z TiZn lesklého
84 K 764345322 - . . kus 6,000 360,00 2 160,00plechu střech s krytinou skladanou D do 100 mm

6 6,000
Součet 6,000

.V' 85 : K 998764201 Přestm hmot procentní pro konstrukce 1,000 850,00 850,00
klempiřsk.é v objektech v do 6 m

766 - Konstrukce truhlářské
' 86 X 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus

1
Součet
schody skládací protipoZárni,mech. z Al

87 M 55347585 ,profilů, El 3OTl. pro výšku max. 320 cm, 13 i kus
Ĺschodnic 130 X 70 cm i

1
Součet

88 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledŮ z m2
. palubek
4,0+34,8+12,3+2,0+4,2+37,4+13,1+2,4
Součet

' 89 K 766421822 Demontáž tmhlářského obbZeni podhledů
podkladoyých roštů m2
4,0+34,8+12,3+2,0+4,2+37,4+13,1+2,4
Součet
Montáž a dodávka PVC trojsklo okna ozn.01 i90 K 76662001R : kus

_880x860 !
2
Součet

1Montáž a dodávka PVC trojsklo okna ozn,0291 K 76662002R kus11180x860
7
Součet
Montáž a dodávka PVC vrat ozn.03 s tep.izolací92 K 76662003R kus
2340x2200
1
SouČet
MontáŽ a dodávka PVC vstupních dveří ozn.04

93 K 76662004R kus
s tep.izolací 1200X2000
ľ
Součet

94 K 76662005R Montáž a dodávka PVC vstupních dveří 2K
ozn D5 s tep.izolaci 1500x2100 pravé kus
1
Součet

95 K 76662006R MontáŽ a dodávka PVC vstupních dveří 2K
ozn D5 s tep.izolaci 1460x21500 levé kus
1
Součet

299066,00
1,000 500,00 500,00
1,000
1,000

LO00

1,000
1,000

110,200

110,200
110,200

110,200

110,200
110,200

2,000

2,000
2,000

7,000

7,000
7,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

6 850,00 6 850,00

75,00 8265,00

55,00 6 061,00

4 800,00 9 600,00

4 800,00 33 600,00

54 700,00 54 700,00

28 400,00 28 400,00

34 820,00 34 820,00

34 820,00 34 820,00

-18 -Strana 10 z 14



-m7

"

' .'*

PČ Typ KÓd

96 K 7666601R

Popis

Montáž a dodávka dveřních křídel IK
vC.obloZkové zárubně QZň.A1 900x1970
"levé
2
"pravé
3
Součet
Montáž a dodávka dveřních křídel IK
vč.obložkové zárubně ozn.A2 700x1970
"pravé
l

Součet

Montáž a dodávka dveřních křídel IK
vč.obložkové zárubně ozn.A3 1100X1970
"pravé

1

Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus ! 5,000 12 400,00 62 000,00

2,000

97 K 7666602R

98 K j7666603R

3,000
5,000

kus 1,000 8 800,00 8 800,00

l

1,000
1,000

.
kus 1,000 IQ 650,00 10 650,00

767 - Konstrukce zámečnické
Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi99 K 767161111 m
hmotnosti do 20 kg
1,0+1,2
Součet

Demontáž zábradb rovného nerozebíratelného
100 K 767161814 . , . mhmotností Im zabradh pres 20 kg

2,2
Součet

Demontáž zábradlí schodiŠt'ového
101 K 767161821 ,ozebíratelného hmotnosti Im zábradlí do 20 kg m

0,7*2
Součet
Montáž zábradlí schodišt'ového hmotnosti do 15102 K 767220110 m
kg z trubek do zdi
1,4
Součet

103 K 767220110a Repaše zábradlí vč.nátěru kpt
l
Součet
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím104 K 767531 121 ., m
rohozim
(0,5'2+1,0"2)"2
Součet
rám pro zapuštěni profil L-30/30 25/25 20/30105 M 69752160 m
15/3O-Al
6
Součet
rohož vstupní provedeni hliník nebo106 M 69752030 m2
mosaz/gumové vlnovkyl
0,5"1,0"2
Součet

107 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické %
konstrukce v objektech v do 6 m

771 - Podlahy z dlaždic
Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných108 K 771444112 m
flexibilní lepidlo v do 90 mm
2,0"2+1,5-0,9"3
2,1'2+1,5-0,9"2-0,7
Součet

109 M 59761009 sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. kus

6"3,33"1,1
Součet

1,000
1,000

8 280,00
2,200 250,00 550,00

2,200
2,200

2,200 50,00 110,00

2,200
2,200

1,400 50,00 70,00

1,400
1,400

1,400

1,400

1,400

1,000

1,000

1,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

1,000

1,000

1,000

1,000

250,00 350,00

1 500,00 1 500,00

75,00 450,00

150,00 900,00

3 500,00 3 500,00

6,000

2,800
3,200
6,000

21,978

21,978
21,978

850,00 850,00

114 115,69
120,00 720,00

80,00 1 758,24

Strana 11 z 14 "19 "



mgr_ " · " ' __. ' ·' · "" " " ' '

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství

110 K !771574116

111 M 5976 1406

112 K 771573810

113 K )771591111

114 K |771591115

109,100

109,100

109,100

125,465

125,465

125,465

110,200

110,200

110,200

134,200

134,200

134,200

119,000

89,600

21,600

,,. , _ 9,jt, . .
ĹĚĚ'""" ""

E

l)
j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

350,00 38 185,00: l
'. l
Z{g
m

330,00 41 403,45

150,00 16 530,00

.

35,00 4 697,00

25,00 2 975,00

115 K 771591232

7,800
119,000

96,200 35,00 3 367,00

116 K 771591241 35,00 910,00

117 K 771591242

Montáž podlah keramických režných hladkých
lepených flexibMím lepidlem do 25 ks/m2 m?

134,2-13,4-11,7
Součet

'dlaždice keramické slinuté neglazované
|mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2 m2

"dle výběru investora

109,1"1,15
Součet

|Demontáž podlah z dlaždic keramických
ilepených m2
4,0+34,8+12,3+2,0+4,2+37,4+13,1+2,4
Součet

Podlahy penetrace podkladu m2

134,2
SouČet

Podlahy spárování silikonem m
"po obvodě
3,2"2+4,0"2-'1,5"2+2,3"2+2,15"2+2,0"2"8,8'2"4,
2'2ŕ8,8'2+3,9'2+2,15"2"1,8"2
1,5'2+2,2"2+3,2"2+3,9"2
"dilatace dlažby

3,8+4,0
Součet
Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná
přes dilatační spáry m
3,2"2+4,0"2+ ŕ2,15"2+2,0'2+8,8"2+4,2"2+8,8"2+3
,9*2+2,15'2+1,8"2
3,2'2+3,9'2
Součet

Kon!a!tní izolace ve spojení s dlažbou z přířezů kus
vnitrni kouty
26
Součet
Kontaktní izolace ve spojeni s dlaŽbou z přířezů

.,.. kusvneµí rohy
2
Součet
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

70
objektech v do 6 m

35,00 70,00

118 K 998771201

82,000

14,200
96,200

26,000

26,000
26,000

2,000

2,000

2,000

1,000 3 500,00 3 500,00

781 - Dokončovací práce - obklady
119 K 781413810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových

lepených m2
1,9'(3,12'4+4,2'2+3,19"2)-0,8"1,9"2
1,5'(1,5*2+1,3+1,3)-0,6"1,5
1,3"(8,9"4+4,2"2+3,91"2)-0,8"1,3"2
"vnitřní pa rapety +ostění

0,3'0,86'8+0,2"0,6"2"2
Součet

MontáŽ obkladŮ vnitřních keramických hladkých
120 k 781474115 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2

"mČ102 vč.parapetů a ostění as průniků
2,2'(8,9"2+3,9"2)"0,15"(8,9"8,2)"0,2"1,2"3+0,2"
0,9'2'3-0,9*1,97-1,2"0,9"3
"mČ103

2,2'(3,15'2+3,9'2)-0,9"1,97
"mč104
1,5'(2,15"2+1,8'2)-0,7*1,97
"mč106
2,2"(8,9"2+4,2"2)"0,15"(8,9"8,2)"0,2"1,2"3+0,2"
0,9*2'3-0,9"1,97-1,2"0,9'3
"mČ107

163061,93
124,084 120,00 14890,08

48,754
7,500

65,286

2,544
124,084

194,842 350,00 68194,70

55,672

29,247

10,471

56,992

l
l
l?
E

;

i

Strana 12 z 14 " Á) —



TT"
i

i PČ Typ Kód

a07

121! M 59761039

122 k 1781491011
i

250,00 500,00

l
l
i

123 M 63465134

Popis

2,2'(3,15"2+4,0"2)-0,9*1,97
"mč108
1,5'(2,15"2+2,0"2)+0,15"2,15
Součet
obkládačky keramické koupelnové (bilě i
barevná přes 22 do 25 ks/m2
a07"1,15
Součet
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených
silikonovým tmelem na podkladní omítkn
"urČi se podle obkladu
2,0
Součet
zrcadlo nemontované bronzové tl4mm max.
rozměr 32 10x2250mm
2,0
Součet
Plastové profily rohové lepené flexibilním
lepidle.m
0,9"2+2,2+0,9"2"3+0,9"2"3+2,2+0,9"2
Součet
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním

,lepidlem
3,15"2+4,0*2
2,15"2+2,0"2-0,9
8,9"2+8,2"2+4,2*2+0,8
8,9"2+8,2"2+3,9"2
2,15"2+1,8"2-0,7
3,15"2+3,9*2
Součet
Penetrace podkladu vnitřních obkladů
a07
Součet
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK]

29,687

Cena celkem [CZK]

12,773

194,842

m2 . 224,068

224,068

224,068

m2 2,000

260,00 58 257,68

m2 4 600,® 9 200,®

124 K 781494111 m

125 K 781494511

2,000
2,000

2,000

2,000
2,000

18,800

18,800
18,800

128,400

14,300
7,400

43,400
42,000

7,200
14,100

128,400
194,842
194,842
194,842

1,000

25,00 470,00

m 25,00 3 210,00

126 K 781495111

127 K 998781201

m2

%

35,00 6 819,47

1 520,00 1 520,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
128 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukci předprovedením nátěru m2

"F02
45
Součet
Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr

129 K 783268111 . , , m2
tesárskych konstrukci
45
Součet
Omytí omítek tlakovou vodou před provedením

130 K 783801503 . . m2
náteru
"F01+F02
150+48
Součet

Penetrační akry(átový nátěr hladkých,
131 K 783823131 tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek "2

"FOl
150

132 K 783823141 Penetrační akrylátový nátěr lícového zdiva m2
150
Součet
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr lícového

133 K 783827201 m2
zdiva
"F03
48

54 444,50
45,000 120,00 5 400,00

45,000
45,000

45,000

45,000
45,000

198,000

198,000
198,000

260,00 11 700,00

40,00 7 920,00

150,000 35,00 5 250,00

150,000
150,000 35,00 5 250,00
150,000
150,000

48,000 240,00 11 520,00

48,000

Strana 13 z 14 "cM"

:7



,PČ Typ KÓd

,134 K 1783923161

i135 K !783927161

Popis

Penetrační akrylátový nátěr pórovitých
betonových podlah
13,4+11,7
Součet
Krycí dvc')nasobný ak.ľy(á[(jyy nátěr betonově
podlahy
25,1

l r

··S "m

t

ii ,

r

NU MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '" ' '

m2 25,100 35,00 878,50

25,100 1
25,100

m2 25,100} 260,OO| 6 526,00'

25,100

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra

136 K 1784211001 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2
l 3,80 m

"čisté plochy oMték+SDK

73,591+109,652+134,2
Součet

VRN - vedlejší rozpoČtové náklady
137! K 01.1 Zařízení staveniště kpl

vyklizeni a ekologická likvidace nábytku,
138 K Dic podlahové krytiny, podhledů, demontáže světel kpl

atd.
139, K 02.1 Kompletační a koordinační činnost kpt

12 062,83

317,443 38,00 12 062,83

317,443
317,443

45 000,00
1,000 24 000,00 24 000,00

1,000 7 500,00 7 500,00

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

1,000 13 500,00 13 500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

tli

Strana 14 z 14 "<Z2"



m"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Stavební úpravy objektu umývárna

02-ZTl - 02-ZTl

jKSO:
Místo: Vlčkovice

Objednatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Zhotovitel:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Lukáš PrŮcha

Zpracovatel:
Marek Jiří,Sedlčany 899

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

.lC:
DIČ:

23. 3. 2018

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

ze 523 583,90
ze 0,00

V CZK

523 583,90
0,00

523 583,90

109 952,62
0,00

633 536,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a p

Strana 1 .7 ".23" l

,l



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

objekt: 02-zt( - 02-ZTl

t_7
Ž,)
I
i
l
É
t
!
i

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

VlČkovice Datum:

Ministerstvo vnitra ČR projektant:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

23. 3. 2018

Lukáš PrŮcha
Marek jiří,SedlČany 899

. . Cena celkem [CZK]Kód - Popis

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vqitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předmětv
732 - Ústřední vytápění - strojovny
734 - Ústřední vytápění - armatury

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

523 583,90

37 892,40
37 892,40

485 691,50

89 972,50
164 809,00
128 480,00

94 830,00
7 600,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

523 583,90

- ;2 L,; -
Strana 2 z 7



¶

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

objekt: 02-ZTi - 02-ZTl

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

VlČkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební spoleČnost S.ř.Q.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 3. 2018

Lukáš Průcha
Marek Jiři,Sedlčany 899

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

.Náklady z rozpočtu 523 583,90

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3objemu do 100 m3
"bude upřesněno při rea(izaci,včetně likvidace
stáv.potrubí
0,8"1,2*(28,0+3,8)
"kanalizace
0,8"(0,81+1,4)/2*4,0

b02 Součet

2 , K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000
mm v hornině tř, 4 m3
34,064
Součet

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m m3
b02
Součet

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
bOl
Součet

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3
bOl
Součet

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy t
a kameniva na sk.ládce
b01'1,8
Součet

7 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez
prohozeni, uloženou do 3 m m3
"obsyp venkovního vodovodu
0,8"0,3"(35)

"kanalizace venkovní
0,8"0,4*4,5

bOl MezisouČet
Součet

"Obsyp zeminou
b02-b01
SouČet

8 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/ 16 t

b01"1,8
Součet

37 892,40
37 892.40

34,064 285,00 9 708,24

30,528

3,536
34,064

34,064j

34,064

34,064

34,064

34,064
34,064

9,840

9,840
9,840
9,840

9,840

9,840

17,712

17,712
17,712

24,224

8,400

1,440
9,840

9,840

180,00 6 131,52

85,0cj 2 895,44

É

240,00 2 361,60

15,00' 147,60

350,00 6 199,20

95,00 2 301,28

24,224
24,224
17,712 460,00 8 147,52
17,712
17,712

?

l
i
l

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

485 691,50
89 972,50

Strana 3 z 7 _,25~
I



T"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 721171907 Potrubí z PP vsazení odboČky do hrdla ON 160

"napojeni na stáv.kanalizaci

1
Součet

kus 1,000 1 350,00 j 350,00

10 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné ON 110 m

0,5"(23)
4,5+1,0+2,0+4,5+1,0+0,5+2,5+3,0+2,5+0,5+2,5+
1,5"2"1,5*2+0,5+1,5+3,0+2,5+2,5
Součet

1,000

1,000

52,C00 450,00 23400,00

11,500

40,500

52,000

11 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné ON 125

3,5+7,5+7,5+1,0
Součet

iPotrubi kanalizaČní z PVC SN 4 svodné ON 160

10,0
Součet

IPotrubí kanalizační z PP odpadni ON 70

1,5"8
Součet
Potrubí kanalizaČní z PP odpadní ON 100

5,0"2+5,5"3
Součet

m 19,500 510,00 9 945,00

12 K 721173403

13 K ,721174024

14 K 721174025

15 K 721174043

m

m

m

19,500

19,500

10,00¢

10,000

10,000

12,000|

12,000

12,000

26,500

26,500

26,500

39,500

586,00 5860,00

250,00 3 000,00;

430,00 11 395,00

310,00 12 245,00

16 K 721 174045

Potrubí kanalizační z pp připojovací on 50 m

3,0+2,0+2,0+1,5+1,0+3,5+3,0+1,0+3,0+3,5+1,0+
3,5+3,0+1,0+3,0+3,5+1,0
Součet

Potrubí kanalizaČní z pp připojovací on 100 m

1,0+1,0
Součet

17 K 721194105

18 K 721211422

19 K 721226512

ZO K 721273153

21 K 721290111

Vyvedení a upevněni odpadních výpustek on 50 kus

46
SouČet
Vpust' podlahová se 5vislym odtokem ON kus
50/75/110 mřížka nerez 138x138
13
Součet
Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a ) kus
myčku ON 50
7
Součet
Hlavice ventilaČní polypropylen PP ON 110 kus :

5
Součet
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do

mON 12'
52+19,5+12+26,5+39,5'-2
Součet
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do

mON 200 _.
10
Součet

"Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
70

objekt.ech v do 6 m

39,500

39,500

2,000 420,00

2,000
2,000

46,000, 25,00

46,000
46,000

13,000 620,00

13,000
13,000

7,000 220,00

7,000
7,000
5,000 1 240,00
5,000
5,000

840,00

1 150,00

""""1
é'É.E'

S.

V

í

)

l
l'
i

E'

i

l

8 060,00

1 540,00

6 200,00

22i K 721290112

23 K 998721201

151,500 25,00 3 787,50

151,500
151,500

10,000 45,00 450,00

10,000
10,000

1,000 750,00 750,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
24 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze..PN _1_6_D 20 x 2,8 mm

2*(1,0"2)+2"2,0+2"1,0+1,5+2"1,5+2'1,5'4
Součet

164 809,00

m 26,500 230,00 6 095,00

26,500
26,500

Strana 4 z 7 "ZC "



' .":5

PČ Typ Kód Popis MJ

25 K 722174003 'Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze mPN16 D 25x3,5 mm
2"1,0"2+2"1,0"4
SouČet

26 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze mPN 16 D 32 x 4,4 mm
2"2,0'2+2"3,0"4
Součet

27 K 722174005 !Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze mIpn 16 d 40 x 5,5 mm
18,0
2"3,5'4"2"4,0+2'4,5"2"3,5'4
Součet

:Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze28 K 722174006 ' mĹPN 16 D 50 x 6,9 mm
2"3,5+2"6,0
Součet

29 K 722 174007 Potrubí vodovodní plastwe PPR svar polyfuze m,PN .16 D 63 je 8,6 mm
3,0+3,0+3,0
Součet

l 30 K 72217·á088 Potrubí vodovodní plastové PE svařované na mtupo do D 63 mm
"mimo budovu
30+5,0
"uvnitř. budovy
18,5
Součet
Ochrana vodovodního potrubí pň'lepenými

31 K 722181221 termoizolaČními trubicemi z PE ti do 9 mm ON m
do 22 mm
26,5
Součet
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

32 K 722181222 termoizolaČními trubicemi z PE ti do 9 mm ON m
.áQ 45 mm
12+32+91

Součet

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
33 K 722181223 termoizalačnimi trubicemi z PE tí do g mm ON m

do 63 mm
19+18,5

Součet

34 K 722190401 Vyvedení a upevněni výpustku do on 25 kus

46'2+1+2+2+10'2

Součet

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s
35 K 722224116 , , kus

jedmm zavitém
1+2+1+2'4

Součet

36 k 722224153 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a
páČkou PN 15. T 120 'C G 3/4 1" kus
"vodoměrná Šachta

1

Součet

Ventil zpětný mosazný G 6/4 pn 10 do 110'C se
37 K 722231076 . , kus

dvěma zavity
l

Součet

Ventil zpětný mosazný G 2 pn 10 do 110'C se
38 K 722231077 kus

dvěma zavity
l

SouČet

39 k 1722234268 Filtr mosazný G 2 pn 16 do 120'C s 2x vnitřním kus
závitem

MnoŽství

12,000

12,000
12,000

32,000

32,000
32,000

91,000

18,000
73,000
91,000

19,000

19,000
19,000

9,000

9,000

9,000

53,500

35,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

295,00 3 540,00

350,00 11 200,00

480,00 43 680,00

560,00 10 640,00

620,00 5 580,00

780,00 41 730,00'
É

18,500
53,500

26,500 30,00 795,00

26,500
26,500

135,000 42,00 5670,00

135,000
135,000

37,500 45,0Ô l 687.50

37,500
37,500

117,000

117,000

117,000

12,000

12,000
12,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

52,00 6084,00

95,00 1 140,00

240,00 240,00

250,00 250,00

340,00 340,00

340,00 340,00

Strana 5 z 7 —2¥

,

, l

Ĺ)

l

E

á-

.
C

Ž

!'

T

%

ii

j

'Z'
'Š'EE

ä'.'

i!'
is
7£
Ĺ'

Zs



'm"'

PČ Typ Kód Popis MJ

40 K .722240125

41 , K 722240126

42 K .722240141

43 K 7222632R

44 K 722290226

45 K 722290229

46 K 722290234

47 K 7911882R

48 K 998722201

49 K 998722207

l

SouČet
Kohout kulový plastový ppr on 40 kus

7
Součet
Kohout kulový p(astový ppr on 50 kus

2"1
Součet
T-kus plastový s vypouŠtěcím ventilem PPR D 20 kus
x 3,4 mm
2
Součet

'Vodoměr závitový Qn 3,5 m3/h vertikálni kus

1
Součet
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí
závitového do ON 50 m
26,5+12+32+91+19
Součet
ZkouŠka těsnosti vodovodního potrubí
závitového do DM 100 m
9"53,5
Součet
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do

mDM 80

180,5t62,5
Součet
Napojení LPE 63/5,8 v šachtě kpt

2
Součet
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v %

_objektech v do 6 m
zednická výpomoc %

,S.:'

Ž:'

q:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000 "¥.
1,000
7,000 470,00 3 290,00
7,000
7,000
3,OOO; 510,00 1 530,00
3,000
3,000

2,000 340,00 680,00

2,000
2,000

1,000 1 100,00' 1 100,00

1,000
1,000

180,500! 35,00 6 317,50

180,500
180,500

62,500 38,00 2 375,00,

62,500
62,500

243,000 25,00 6 075,00

243,000
243,000

2,000 40,00 80,00
2,000
2,000

1,000 850,00 850,00

1,000 3 500,00 3 500,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
iZařízení záchodů kombi klozety ipro invalidys šoub

50 K 725112173a : ,
odpadem svislým or

1
Součet

i 51 l K '725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šoub
;šrouby bilě bez k!ytu na sifon 600 mm or
2+11+11+11+11
SouČet

52 k 725331111 výlevka bez výtokových armatur keramická se šoub
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm ,or .
l
Součet

53 K 725813112 Ventil rohový pračkový g 3/4 kus
2
SouČet

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým šoub
54 K 725821312 kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm or

1
Součet

55 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez šoub
výpusti . or
46
Součet

56 K j725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové šoub
10
Součet

1,000

1,000
1,000

46,000

46,000

46,000

1,000

1,000

1,000

2,000
2,000

2,000

128 480,00
5 900,00 5 900,00

1 000,00 46 000,00

4 200,00 4 200,00

240,00 480,00

1,000 1 950,00 1 950,00

1,000
1,000

46,000 1 200,00 55 200,00

46,000
46,000
10,000 1 350,00 13 500,00
10,000
10,000

Strana 6 z 7 " c>B "



~'T"

PČ Typ Kód Popis MJ

57 K 998725201 jPřesun hmot procentní pro zařizovací předměty %.v objektech v do 6 m

732 - Ústřední vytápěni - strojovny

58 k 7322112254r m"d zásobníkový ohřívač TUV 10001 s šoubteplovodním výměníkem or
"parametry REGULUS RBC 1000
2
Součet

59 K 732331715R M"D Nádoba expanzní vodárenská s vakem o šoub
objemu 33 l or
4
Součet

60 K 732331715Ra M+D průtoková armatura FLOWJET 3/4" šoub

4

Součet

61 K 998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v %
,objektec,h v do 6 m

734 - Ústřední vytápění - armatury
62 K 734251133R Ventil pojistný 25/25/0,6MPa kus

l

63 K 734295024 Směšovaci armatura závitová trojcestná on 40 kus
se servomotorem
l
Součet

64 K 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou kus

l
Součet

65 k 734421102 jTlakoměr kus
2
Součet

66 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v %
obiektech v do 6 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000 1 250,00 1 250,00

94 830,00

2,000 43 500,00 87 000,00

2,000
2,000

4,000

4,000

4,000
4,000
4,000
4,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
2,000
2,000
2,000

1,000

1 250,00 5 000,00

520,00 2 080,00

750,00 750,00

7600,00
750,00 750,00

4600,00 4600,00

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

250,00 250,00

250,00 500,00

1 500,00 1 500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"",Z%Strana 7 z 7

É·

'iäi

ál

i



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

objekt: 03-vytápění - 03-Vytápění

jKSO:
Místo: Vlčkovice

Objednatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Zhotovitel:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Projektant:
LukáŠ PrŮcha

Zpracovatel:
Marek Jiři,Sedlčany 899

Poznámka:

7
CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2018

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ.
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

74 600,00
0,00

74 600,00

21,00% ze 74 600,00 15 666,00
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 90 266,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: _ __ Razítko

Zhotovitel

í¥.Datum a podpis:

Strana 1 z 4 " d9 "



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy objektu umývárna

03-vytápění - 03-Vytápěni

VlČkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 3. 2018

Lukáš Průcha
Marek Jiři,SedlČany 899

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
731 - Ústřední vytápěni - kotelny
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury

783 - Dokončovací práce - nátěry
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
ProvoznĹ vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

74 600,00

74 600,00
54 480,00

9 270,00
3 990,00
6 860,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

74 600,00

_ g'-Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

03-vytápění - 03-Vytápění

Vlčkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební spoleČnost s.r.o.

"" " "%5

E.

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 3. 2018

Lukáš Průcha
Marek jiří,Sedlčany 899

PČ Typ KÓd Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

.Náklady z rozpočtu 74 600,00

PSY - Práce a dodávky PSY
731 - Ústřední vytápěni - kotelny

1 K 731251116 Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o šoub
výkonu 15 kW . or
"parametry kotle DAKON DALINE PTE 14kW
2
Součet

2 K 998731201 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech %
vdo6 m

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v

3 K 733111116 . . , m
kotelnách nebo strojovnach ON 32
(1,0+3,0+3,0)"2
Součet
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do

4 K 733190107 m
. ON 4014

Součet
jOchrana potrubí ústŕednihQ vytápění
i5 K 733811242 ltermoizolačními trubicemi z PE ti do 20 mm ON m
Ĺdo 45 mm
14
SouČet

6 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v %
objektech v do 6 m

. _ . 734 - Ústřední vytápění - armatury

7 K 734291124 =y'l'í'í a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90"C k,,

2
Součet
Filtr závitový přímý g 1 1/4 pn 16 do 130'c s

8 K 734291245 . . . kus
vnitrmmi zavi.ty
2
Součet
Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185'C vnitřní

· 9 K "734292715 závit kus

2"2
Součet
Kohout kulový přímý g 1 1/4 pn 42 do 185'c

10 K 734292716 . , , kus
vnitrni zavit
1+1
Součet

11 K 734411103 !Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou kus

2+2
Součet

12 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v %
objektech v do 6 m

74 600,00
54 480,00

2,000 27 240,00! 54 480,00

2,000
2,000

0,000 180,00 0,00

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000
14,000

9 270,00
450,00 6 300,00

25,00 350,00

14,000 150,00 2 100,00

14,000
14,000

1,000 520,00 520,00

2,000

2,000
2,000

2,000

2,000
2,000

4,000,

4,000
4,000

2,000

2,000
2,000

4,000

4,000
4,000

1,000

3 990,00
95,00 190,00 !

340,00 680,00

250,00 1 000,00

550,00 1 100,00

125,00 500,00

520,00 520,00

Strana 3z 4 "3r2"



'E;.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

783 - Dokončovací práce - nátěry
13 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí ON do 50 mm m

14
Součet

14 K 783624651 Základni antikorozní jednonásobný akryláto'ý m
nátěr Qotřubi ON do 50 mm
14
Součet

15 k 783627611 K'ycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí ON mdo 50 mm
14
SouČet

14,000

14,000
14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

6 860,00
125,00 1 750,00

125,00 1 750,00

240,00 3 360,00

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 4 -33"

F

' l

Ĺ ,

i:

1Ai!
.

ii'; :

:
á':i

,g
iE
;Ĺ))
'.it"'

U!'!"'

%:
)

'l""
:,1!:
'I
'"[|!
íl
'":f' '

@Ĺ)

'k!
N, š.ä"



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

objekt: 04-El - 04-ei

jKSO:
Místo: Vlčkovice

Objednatel:
Ministerstvo vnitra ČR

Zhotovitel:
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Projektant:
Lukáš Průcha

Zpracovatel:
Marek Jiň',Sed(čany 899

Poznámka:

J
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

23. 3. 2018

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

sníŽená

Cena s DPH

306 667,50
0,00

306 667,50

21,00% ze 306 667,50 64 400,18
15,00% ze 0,00 0,00

V CZK 371 067,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
A,,

Datum a podpis:

Strana 1 z 5 " % "



l

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

objekt: 04-El - 04-El

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

VlČkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební spoleČnost s.r.o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 3. 2018

LukáŠ Průcha
Marek jiři,SedlCany 899

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
740 - Elektromontáže -dodávky zařízení
740-1 - Etektromontážní material-
740-2 - Elektromontáže
740-3 - Elektromontáže-zemní práce
740-4 - Elektromontáže-ostatní náklady

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost
VRN7 - Provozní vlivy

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

306 667,50

290 167,50
208 600,00

33 205,00
40 110,00

1 417,50
6 835,00

16 500,00
2 500,00
3 500,00

10 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

306 667,50

Strana 2 z 5
-- j:5""-

;

,
F

í

)

)

i

í

J

í

F
,i

ý



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu umývárna

,ŕtl
fL?
!

-j,
objekt: 04-El - 04-El

Místo:

Objednatel.
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

VlČkovice

Ministerstvo vnitra ČR
ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r,o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel"

23. 3. 2018

LukáŠ PrŮcha
Marck Jiři,SedlČany 899

Popis MJ MnožstvĹ J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

306 667,50

PSY - Práce a dodávky PSY
740 - Elektromontáže -dodávky zařízeni

i K 000509032 Svítidlo LED 22W, lP44 ks
2 . K .000509C01 Svítidlo LED 27W, lP44 ks

3 K 000549131 |'větlomet H-žárovkový b-5s/xhj ks
150W/1P44/Al+Čidlo

4 K 000552041 nouzové svítidlo lP44/1hod/1x3W " ks
5 K 000873035 ventilátor EDM2005 lP44 axiálni ks
6 K 01 GRUFAST standard ' ba(
7 K 02 MCD5-VS ' ks '
8 K 03 sada pro montáž regulace, pod omítku ks
9 ' K 04 TO-2S-85-1430 ' bal
10 ŕ K ;OS TO-2S-120-2030 " " ksl " "

11 , K .06 TO-2S-133-2280 , ks
12 K 07 příchytka kabelu, ruční montáž bal l
13 K 08 lepící páska V-systém ' ks :
14 K 09 separační fólie ' bal '
15 K 10 dilatační pás 25 m ' ks
16 K 000715111 jdilatační pás 25 m ks
17 K 100 kpt

' 18 K _101 kpl ,

740-1 - Elektromontážní material-
19 K 000591311 Zárovka halogen lineární k,,

78mm/2xR75/2ZOV/100-250W

20 K :000410905 ovladač 10A/250Vstř 3558,4-80940 řaz.1/0 lP44 k,
Tango

21 K 000410903 spínač 10A/250VStř 3558A-05940 řazeni5 lP44 k,
_Tar!go

22 : K 000410904 přeplň 10A/250Vstř 3558A-52940 řäz.6+6 (P44 k, :
.TarlAo

23 K 000410901 'ásuvka 16A/250VStř Tango 5518A-2999 lP44 k,
clonky

24 K 000420902 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 k,
,clonky

25 K 000410139 spínač 16A/400VStř Tango 3425A-0344 ř.3P ks
,+kräbicé

26 K 000410170 ispínač aut3matjc+snímač pohybu Tango 3299A-
,.A12100 ks

27 K 000420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks" "
28 . K '000311212 krabice přístrojová KP68 " ks

' 29 K 000311316 krabicová rozvodka KR97/5 VČ.KO97V +SP96 ks

30 K 000295011. ,vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/řn) ' m
31 ' K 000295404 svorka spojovací SS FeZn ks
32 K 000295441 svorka zemnici Bernard/ZSA16 ks
33 ' K 000295442 svorka zemnící Bernard/ZSA16 " ks

34 K 000295445 svorkovnice pro pospoj ochranných vedení ks
1836a

290167,50
208 600,00

23,0CO, 2800,00 64400,00'
4,000 3 300,00 13 200,00'

4,000 1 200,00 4 800,00

3,000 3 600,00 108C0,00
5,000 3 100,00 15 500,00
6,000 600,00 3 600,00
4,000 6 000,00 24000,CO
4,000 1 200,00 4800,00
2,000 6 500,00 13000,00
2,000 8500,00 17000,00
2,000 8 800,00 17 600,00

14,000 300,00 4200,00
4,000 250,00 1 000,00
5,000 2 500,00 12 500,00
4,000 250,00 1 000,00
1,000 200,00 200,00
1,000 500,00 500,00
1,000 500,00 500,00

33 205,00
4,000 500,00 2 000,00

6,000. 250,00. 1 500,00

2,000 270,00 540,00

2,000 280,00 560,00

2,000 260,00 520,00

9,000 260,00 2 340,00

2,000 1 400,00 2 800,00,

2,000 800,00 1 600,00

2,000 25,00 50,00
22,000 30,00 660,00

9,000 75,00 675,00;

8,000 45,00 360,00
2,000 25,00 50,00'
2,000 30,00 60,00"
2,000 45,00 90,00

1,000 500,00 500,00

Strana 3 z 5 "36"



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství

35 K 000101210 kabel CVKY 4x16 m 10,000
36 K 000101 307 kabel CVKY 5X4 m 35,000
37 , K 000101105 kabel CVKY 3x1.5 m 250,000
38 K 000101106 kabel CVKY 3x1,5 m 120,000
39 K 000171 208 kabel CVKY 3x1,5 m 100,000
40 K 103 prořez kpl 1,000
41 K 104 materiál podružný kpl 1,000

J.cena [CZK]

170,00
70,00
25,00
25,00
25,00

500,00
2 500,00

Cena celkem [CZK]

1 700,00
2 450,00
6 250,00
3 000,00
2 500,00

500,00
2 500,00

740-2 - Elektromontáže

42 K 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks

40 110,00

23,000 250,00 5 750,00

43 K 210200012a

44j K 210200171

' 45 , K :1

46 l K 210110062

47' K 210110043

48 K 210110045

. 49 K 210110045a

50 K 210111011

51 K 210110006

' 52 K 210110091

53 K 210201201
54 K 210010301

55 K 210010322

56 K 210290751

57 K 210220022

58 K 210220321a
59 K 210220321

60 K 210192562

61 K 210190001
62 K 210800114
63 K 210800112

64 K 210800103

65 K 210800103a

66 K 210800610

. 67 K 210100001

68 K 210100002

69 K 210100003

70 K 105

'svítidlo žárovkové bytově stropní/více zdrojů ks 4,000 250,00 ľ 000,00

svítidlo žárovkové bytové stropní/vice zdrojů : ks

svítidlo Žárovkové bytové stropní/vice zdrojů ks

ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 l ks

přepínač zapuštěný vč.zapojeni sériovýl řazení l ks
.5-5A
přepínač zapuštěný vč.zapojení střidavý/řazeni ks

_6
přepínač zapuštěný vč.zapojení stň'davý/řazeni ks

,6
zásuvka domovní zapuŠtěná vč.zapojení ks

ispinač nástěnný do lP.1 vč.zapojení ks
)3pólovy/25A

spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou ks
regulací
nouzové orientační svítidlo zářivkové ks
krabice přístrojová bez zapojeni ks

'krabicová rozvodka vČ.svorkovn.a zapojeni(" ks
KR97)
montáž ventilátoru/stáv konštr bez zapoj/do ks

'1.5kW
uzemňov.vedení v zemi úplná mtŽ FeZn pr.8" ks
10mm
svorka hromosvodová do 2 Šroubů ks
svorka na potrubí vČ,pásku (Bernard) ks '

ochranná svorkovnice(nulový ks
můstek!vč.zapoj.do 63A
rozvodnice do hmotnosti ZOkg ks
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16 m
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m
kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do m

2x4/ 3x2,5/ 5x1 .5
"kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do m
.2x4/3x2,5/5x1.,5
vodič Cu(-CY,CYA) v zatažené trubce do 1X35 m

ukončeni v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do ks
2.5mm2
ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do ks
6mm2
ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do ks
16mm2

4,000

4,000!

6,000

250,00 1 000,00

250,00 1 000,00|

70,00 420,00

2,000 80,00 160,00

2,000 80,00 160,00

2,000 80,00 160,00
9,000i 90,00 810,00

2,000 90,00 180,00

2,000 90,00

3,000: 250,00

22,000j 40,00

9,000 40,00

5,000 250,00

8,000 70,00

2,000 25,00
2,000 25,00

1,000 350,00

1,000 6 800,00
10,000 16,00
35,000 16,00

250,000 16,00

180,00

750,00
880,00

360,00

1 250,00

560,00

50,00
50,00

350,00

6 800,00
160,00
560,00

4000,00

120,000 16,00 1 920,00

100,000 16,00 1 600,00

9,000 350,00 3 150,00

10,000 350,00 3 500,00

8,000 350,00 2 800,00
1,000" 550,00 550,00

740-3 - Elektromontáže-zem ni práce

71 k 460200202 'ýkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 20cmtz.2/ko1.0

72 k 460560202 'ýkop kabel.rýhy Šířka 50/hloubka 20cmtz.2/ko1.0
73 K "460620012 provizorní úprava terénu třída zeminy 2
74 K 106

740-4 - Elektromontáže-ostatní náklady
75 K poplatek za recyklaci svítidla

1 417,50

m 2,000 350,00 700,00

m 2,000 350,00 700,00

m2 0,700 25,00 17,50
" 1,000 0,00 0,00

6 835,00
ks 30,000 150,00 4 500,00

,

i

i

ŕ

&
S

E
EF-
l

ť
ŕ l

l

l
I

)

i '

í l

l

E

l

l

,

í
E

u-

l
l

Strana 4 z 5 " 3¥"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C

; 76 K 219002712 'ysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/Š.do m 20,000| 45,0070mm

77 K 2190'02711 'ysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do m 40,000 35,00 1
30min --
vysekání kapsy/zed' cihlal do 0,10m2/hl.do k, 1,000 35,00

78 K 219002242 0,30m "

vrn Vedlejší rozpoČtové náklady 16 5
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2

79 k 013002000 projektové práce .,, l 1,000 2 500,00:

VRN3 - Zařízení staveniště
80 K 030001000 Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost
81 K 041002000 Dozory
82 K 044002000 Revize
83 K 044002000a Revize
84 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
85 K 045002000a Kompletační a koordinační činnost

VRN7 - Provozní vlivy
86 K 070001000 Provozní vlivy

...

· · a

...

0 . 0

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

3
1,000 3 500,00j 3 500,00

10 000,00
1,000 1 000,00 l 000,00

P

1,000 2 500,00 2 500,00
1,000 3 500,00 3 500,00
1,000 1 500,00 1 500,00
1,000 1 500,00 1 500,00

500,00
1,000 500,00 500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 5z 5 "38-


